
 

 
                                                                                                                 

Профсоюз работников народного образования и науки Российской 

Федерации 

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ  ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) 
                                       

ОРЕНБУРГСКАЯ   ГОРОДСКАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ 

 

 

                                                                            КОМИТЕТ                                          
 

                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        Проект 

 

23 декабря 2020г.                              г. Оренбург                                   № 3-1 

 

 О прекращении и подтверждении 

  полномочий  членов президиума 

  Оренбургской городской организации Профсоюза 

 

В соответствии с п. 3. ст. 34 Устава Профсоюза Комитет городской 

организации Профсоюза 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить полномочия члена президиума Оренбургской городской 

организации Профсоюза Громаковой Татьяны Васильевны в связи с 

переходом на новое место работы. 

     2. Избрать в состав президиума члена комитета  Оренбургской городской  

         организации Профсоюза  Герман Н.Н.  – председателя Совета  

          ветеранов при горкоме Профсоюза, председателя ППО СДТТ 

          Промышленного района. 

 

Председатель Оренбургской 

 городской  организации Профсоюза                                   А. В. Рыжинский                                                  


